
 Daha önce bir bilimsel toplantıda sunulmuş, özeti veya geniş özeti yayımlanmış ya da 

herhangi bir tezden üretilmiş çalışmalar, yazar tarafından sisteme yüklenirken mutlaka editöre 

not kısmında belirtilmelidir. Bu konuda yapılacak eksikliklerden dergi sorumlu tutulamaz. 

Ayrıca, daha önce herhangi bir yerde sunulmuş ve tam metin bildiri olarak yayımlanmış 

çalışmaların makaleye dönüştürülerek dergimize gönderilmesi uygun görülmemektedir. Bu 

tür çalışmalar, hakemlik süreçleri tamamlansa bile reddedilir. 

 Çalışmalarda ifade edilen görüş ve düşüncelerden tamamen yazarlar sorumludur. Yayınlanan 

her araştırmanın verilerinin, yazar tarafından en az 3 yıl süreyle saklanması zorunludur. Yayın 

politikamız gereği, bazı durumlarda çalışmaların verileri ve analiz programları yazarlardan 

talep edilebilir. 

 Makalelerde özet kısmı 250 kelimeyi aşmamalı ve anahtar kelimeler en fazla 5 adet olmalıdır. 

 Makalenin İngilizce özet kısmı, bu konuda yetkin bir kurum veya kişi tarafından 

hazırlanmalıdır. 

 Makalenin Türkçe ve İngilizce başlıkları, İlk Harfi Büyük Olacak Şekilde, 14 punto 

büyüklüğünde ve 1 satır aralığında yazılmalı, sayfaya ortalanmalıdır. 

 İngilizce ve Türkçe özet metinleri 10 punto büyüklüğünde olmalıdır. 

 Sayfa düzeni, her kenardan 2,5 cm boşluk bırakılarak ayarlanmalıdır. 

 Makalenin tamamı “Times New Roman” ve “12 punto” olmalıdır. 

 Çalışma metni 1.15 satır aralığında iki yana yaslı olarak yazılmalıdır. Ayrıca paragraf aralığı 

önce 0 nk sonra 6 nk olmalıdır. Başlıklar arasında boşluk bırakılmamalıdır.  

 Tablo, grafikler, şekiller vb. görsellerin yazı karakteri 10 punto (9-11 punto) olmalı ve APA 

7 stiline göre hazırlanmalıdır. (Tablolarda virgül kullanmayınız) 

 Lütfen makalenizde sayfa numaralandırmaları yapmayınız. 

 Kaynaklar kısmında numaralandırma yapılmamalı. Yazı tipi Times New Roman, 10 punto 

olmalıdır. Paragraf aralıkları önce 0 nk, sonra 6 nk olarak ayarlanmalı ve paragraf girintisi 

asılı 1,25 cm olmalıdır. Tüm kaynaklar APA 7 formatına uygun şekilde düzenlenmelidir. 

 Makale içerisinde yer alan (GİRİŞ, YÖNTEM, BULGULAR, TARTIŞMA, SONUÇ, 

KAYNAKLAR) başlıklar sola yaslı ve büyük harfle yazılmalıdır. 

 Makalenizde Türkçe ve İngilizce konu başlıkları dışında hiçbir başlığı ve 

satırı ortalamayınız. 

 Bilimsel çalışmalar, kaynakça dahil 15 sayfa ile; derleme çalışmalar ise kaynakça dahil 20 

sayfa ile sınırlıdır. Editör kararıyla sayfa sayısında değişiklik yapılabilir. 

 Makaleler sisteme “Microsoft Word” formatında yüklenmelidir. 

 Metin içi kaynak gösteriminde birden fazla eserler, alfabetik sıra ile verilmelidir. Aynı 

parantezde iki veya daha fazla çalışmanın gösteriminde, çalışma aralarına noktalı virgül 

işareti konulur (Malecki ve Demaray, 2002: Schwarzer ve Buchwald, 2004).  



 Türkçe veya İngilizce yazılan makalelerde, üç veya daha fazla yazarlı yayınlara gönderme 

yapılırken Türkçe makalelerde "vd." (Polat vd., 2024), İngilizce makalelerde ise "et al." 

ifadesi kullanılmalıdır (Butcher et al., 2004). 

 APA 7 kurallarına göre, kaynakçada 3 ila 20 yazar arasında tüm yazarların isimleri yazılır. 21 

veya daha fazla yazar olduğunda, ilk 19 yazarın isimleri yazılır, ardından "..." eklenir ve son 

yazarın ismi belirtilir. 

NOT: Yazım kurallarına ve APA 7 stiline uygun olmayan makaleler ile kaynaklar, 

editörler tarafından reddedilecektir. 
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